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DIS-S330LH
MpombiwneHHbIn SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LH ana ogHomopoBoro

onTuyeckoro kabens (ao 30 Kkm)

MpombliwneHHbIn rurabutHbii SFP-TpaHeneep DIS-S330LH ansi ogHomopoBoro ontuyeckoro kabens paspabotaH ans ycraHoBku B nopt SFP (Small
Form-Factor Pluggable) ceTeBoro yctpoicTea ¢ Lenbto npyema u nepegadv AaHHbIX MO ONTOBOSIOKOHHBLIM KabensiM. [laHHbIN TpaHCUBEpP BbIMOSHEH B
KOMMaKTHOM Kopryce W obecneyvnBaeT BbICOKOCKOPOCTHYIO WM HafexHyw nepefady [AaHHbIX, Mcrnonb3yst AnuHy BonHbl 1310 HM, Ha adanbHue
paccTosHusa go 30 kM, a Takke NpocToTy B yctaHoBke. LLupokuii guanasoH pabounx Temnepatyp (ot -40 po 85 °C) nossonsieT ucnonb3oBatb DIS-
S330LH B HEGnaronpuATHBIX YCIIOBUSAX OKPYXatoLLen cpeabl.

TpaHcuBep DIS-S330LH uvcnonb3yeT cTaHOapTHbIM OynnekcHbli pa3beM (LC-KOHHEKTOp) Ans MOAKMOYEHWST OMTOBOMOKOHHBLIX kabenen. OH
COOTBETCTBYET MPOMbILUSIEHHBIM CTaHAapTaM W COBMECTMM C rurabutHeimm kommyTtatopamm D-Link. Bce TpaHcueepbl D-Link noppepxwvsatot
BO3MOXHOCTb ropsiyero nogknoveHus. NogknioveHne TpaHcMBepa K BKIFOYEHHOMY YCTPOWCTBY HE NMpuBEAEeT K BO3HUKHOBEHMIO Kaknx-nnbo npobnem.
OT0 No3BonseT NogknyaTh UNKM OTKMYaTh TpaHcuBep 6e3 npepbiBaHWs paboTbl OCTanbHOW ceTn, YTo obneryaeT TexHUYeckoe oBCMyxuBaHUE U
3Ha4YMTEnNbHO CoKpallaeT BpeMs NPOCTOS.
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TexHun4yeckune XapaKTepucTmkun

AnnapatHoe o6ecneuyeHue

UHTepdeiichl 1 nopt 1000Base-LH
Tun dopm-chakTopa SFP
Paszbem HynnekcHbii LC

OpHo-/ABYyHanpaBneHHbIN

OpHoHanpaBneHHbI

Mopnepxka oNTOBONOKOHHOIO Kabens OpgHomogoBbIN
CTaHpapTbl IEEE 802.3z 1000Base-LH
PaccTosiHne nepeaayv gaHHbIX 30 km
CKopocCTb nepefaymn gaHHbIX 1,25 éut/c
[OnuHa BONHbI 1310 Hm
BbixogHasa onTuyeckasa MowHocTb (TX) Makc.: 3 nbm

MwuH.: -3 nbm
BxogHasa onTtuyeckasa MowHoCTb (Rx) Makc.: -3 gbm

MwuH.: -24 nbm
YyBCTBUTENLHOCTH -24 nbm
Tun kabensa OgHoMoaoBbIN onTudeckuin 9/125 Mkm

MoanepxnBaembie PyHKLUN

dPusunyeckme napameTpbl

lopsiyee noakrnoyeHne
CooteeTcTBME MSA
CooTtBetcTBMEe ROHS

Pasmepsi (O x LU x B) - 554 x13,7x8,5Mm
YcnoBusa akcnnyaTtauuu
MutaHue 3,3B
Makc. BXxogHOM TOK 300 mA
TemnepaTtypa PaGouas: ot -40 go 85 °C
XpaHeHus: ot -40 go 85 °C
BnaxHocTb Mpw akcnnyataumn: ot 5% [0 95%

Mpoyee
CepTtudmkaThbl

UHcopmauumsa ansa 3akasa
Modernsb

Mpun xpaHeHun: oT 5% [0 95%

INasep knacca 1: EN 60825-1
FDA 21 CFR 1040.10 n 1040.11

OnucaHue

DIS-S330LH

MpombiwneHHbin SFP-TpaHcueep ¢ 1 noptom 1000Base-LH ons ogHoMopoBoro ontuyeckoro
kabens (o 30 km)
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